Dil¢i plnéni ramcové dohody Cislo: 44-41769/2019-8407/013

Ceska republika — Ministerstvo obrany

Sidlo: Tychonova 1, 160 00 Praha é - Hrad&any
1C: 60162694

DIC: CZ60162694

Jejimi jménem jedni: Velitel 24. zakladny dopravniho letectva

. David KLEMENT

Bankowni spojeni:
Cislo vdtu:
Kontaktni osoba:

Doruéovaci adresa: Kbely

(dale jen ,,objednatel*)

AUTODILY SPINDLER HOLDING, a. s.
zapsand v abchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 7163

Sidlo: U Lesa €. 59, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IC: 26444569

DIC: CZ26444569

JejimZ jménem jedna: Viclav Spindler, statutarni teditel
Bankovni spojeni:

Cislo tétu:
Kontaktni osoba:

Darufovaci adresa: Novy svét 36
400 07 Usti nad Labem

(dzle jen .zhotovitel™)

1.  Predmét objednavky je:

1.1 zdvazek zhotovitele na své nebezpedi a na sviij nikiad provést deé\*ky na
vozidle Tatra T-815 6x6 VVN. VPZ: — vyrobni &islo: yp motoru:
B o oo

1.2 zdvazek objednatele fadné provedené dilo prevzit a zaplatit za ndj dohadnutou cenu.

2. Cena za sluzbu
2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na niZe uvedené cené za sluzbu:

825.413,60 - K¢ s DPH
(slovy osmsetdvacetpéttisicétyFistastfindct 60/100 korun Zeskych)

2.2 Celkova &astka bez DPH &ini 682.160, - K&, sazba DPH 21% &inf 143.253,60- K&.
2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v pFiloze islo L. této objednavky.

3.  Deoba a misto plnéni
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dilo Fidné do 30. 9. 2019.
3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dilo ve své provozovné.

4. Zaruini a reklamaéni podminky:
4.1  Zhatovitel prohlaiuje, 2e poskytuje zaruku na dilo v délce 6 mésici a zaruku na pouzité dily a
ostatai materidl v délce 24 mésich ode dne pfeddni vyse uvedené techniky objednateli.
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Reklamace se uplatiiuji pisemng&. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjadfit do 5 dnii ode dne
Jjeitho obdrzeni. Zhotovitel je povinen reklamaci vyfidit do 20 dnil ode dne obdrzeni opravnéné
reklamace. O zpisobu vykizeni reklamované vady bude sepsén protokol,

Platebni a fakturaéni podminky

Zhotovitel, do 14 pracovnich dnil od fadného provedeni a pfedani dila zaile dafiovy doklad (dale jen
faktura®} doporuéené na doruéovaci adresu objednatele. (nebo elektronicky na e-mail 840700-
zakazky@army.cz)
Faktura musi obsahovat viechny ndleZitosti Fadného dafiového dokladu podic zdkona &. 235/2004 Sh.
o dani z piidané hodnoty, ve znéni pozdgjfich predpisi. Ddle musi faktura obsahovat tyto (daje:

a) Cisio objednavky, podle které se uskuteériuje plnéni;

b) nazev Gtvaru, ktery je pfejimajicim;
K faktufe musi byt ptipojen:

a} originil dodaciho listu, nebo musi byt souddsti faktury;
Objednatel neposkytuje zalohové platby.
Splatnost faktury je 30 dni ode dne jejiho dorudeni objednateli, neni-li dle stanoveno jinak,
Objednatel je opravnén fakturu vratit pfed uplynutim jeji splatnosti, neobsahuje-li néktery udaj nebo
md jiné zavady v obsahu. Opravnénym vracenim faktury pfestdva béZet pivodni lhfita splatnosti a
bézi znovu ode dne dorugeni nové faktury objednateli.
Budou-li u objednavatele shleddny diivody k naplnéni institutu ruéeni pfijemce zdanitelného pinéni
podle § 109 zakona ¢. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdé&jsich predpisi, bude
objednatel pii zasilani dplaty vzdy postupovat zvIastnim zpisobem zajiiténi dand podle § 109a tohoto
zakona.

Smiuvni pokuty a arok z prodleni

Zhotovitel zaplati objednateli, v pfipadé prodleni se splnénim zdvazku v terminu uvedeném v odst. 3
objednavky, smluvni pokutu ve vysi 0,5 % z celkové ceny za kazdy zapo&aty den prodieni, a to aZ do
upiného splnéni zavazku nebo do zéniku smluvniho vztahu.

V pfipadé nedodrZeni sjednaného terminu odstranéni reklamované vady zjiiténé v zéruéni dobé
zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu ve vyéi 0,5 % z celkové ceny za kazdy zapodaty den
prodleni, a to aZ do podpisu protokolu o odstranéni vady. Privo fakturace smluvni pokuty vznika
prvnim dnem prodleni s pingnim.

V ptipadé prodleni objednatele s dhradou faktury zaplati objednatel zhotoviteli arok z prodleni
v souladu s ust. § 1970 OZ.

Smluvni pokuty a droky z prodleni jsou splatné do 30 dnii ode dne doruceni vyhétovani,

Zavéredéni ustanoveni

Objednavka je vyhotovena elektronicky o 2 stranach.
Objednivka miize byt ménéna &i dopliiovana vzijemng odsouhlasenymi a podepsanymi pisemnymi a
vzestupné odislovanymi dodatky, které se stavajf jeji nediinou soucdsti.
Objednavka nabyva platnosti dnem jejiho podpisu posledni smluvni stranou a G8innosti dnem
zvetfejnéni v registru smluv,
Nedilnou souédsti objedndvky je pfiloha ¢. 1 Pfedmét a vymezeni plnéni zakazky o | strané.
Velite! Statutdrni Feditel
pik. gst. Ing David Klement Vdaclav Spindler
Digitdlné
2 podepsal Vaclav
VaCIaV Spindler
H Datum:
Spindler 53t
08:20:40 +02'00'



Piiloha . 1 k objednivce & 44-41769/2019-8407/013
Piedmét a vymezeni plnéni zakdzky

Tatra T-815 6x6 VVN, VPZ: 362-04-21

Nizev

Podet
hodin

Prace sazba
bez DPH

Price bez DPH

CenazaND a
ostatni
material bez

DPH

Oprava hydraulické soustavy
polostrojniho fazeni, vyména
pracovniho valce fazeni.

6,00

460,00

2760,00

17500,00

Vyména viech Cepi fizeni.

8,00

460,00

3680,00

12000,00

Sefizeni sbihavosti pfedni
ndpravy.

3,00

460,00

1380,00

0,00

Vyména pracovniho vélce
servofizeni.

5,00

460,00

2300,00

18500,00

Vyména hydraulickych
tlakovych hadic polostrojniho
fizeni, vyména filtru
hydraulicke kapaliny,

6,00

460,00

2760,00

6200,00

Vyména 6 ks brzdovych
bubni.

24,00

460,00

11040,00

12000,00

Vyména brzdového obloZeni
viech kol, setizeni zdvihu
brzdovych kli¢h tfi naprav.

25,00

460,00

3680,00

13800,00

Vymeéna vzduchovych hadic
brzdovych valci a krycich
manzet brzdovych vilci.

11,00

460,00

5060,00

6500,00

Demonté? 2 ks kolovych
redukei a ndboji kol 2. 23
napravy. Pfetésnéni 2 ks
kolovych redukei a ndbojil.

36,00

460,00

16560,00

19800,00

10,

Vyména posilovade spojky.
QOdvzdunéni hydraulického
okruhu spojky.

8,00

460,00

3680,00

5500,00

11.

DemontaZ a montdZ motoru z
vozidla véetné pfisluSenstvi.
Diagnostické prace na motoru
(méfeni kompresnich tlaku,
kontrola vili dikt ventily,
kontrola vili pistni skupiny,
kontrola vniténiho priméru 12
ks valch, kontrola vilf
ojni¢nich a pistnich ¢epd.
Kontrola a sefizeni otviracich
tlaku vstfikovadil,

61,00

460,00

28060,00

9640,00




Oprava motoru, oprava 12 ks
hlav motoru, vyména 12 ks
soupravy pistni, pfetésnéni
délicich rovin motoru, v¥ména
pryZovych kompenzatorh a
vinovei, sef{zeni vstiikovaciho
¢erpadla, vyména motorového
oleje (olej doda zadavatel
zakézky), vyména olejového a
12. palivového filtru: 110,00 460,00 50600,00 114800,00

Oprava 2 ks startérl
vodot&snych, oprava

13. alternatoru. 3,54 520,00 1840,00 22300,00

14. Oprava navijaku. 22,00 460,00 10120,00 4700,00
Ndlezovd oprava

15. elektroinstalace. 23,00 520,00 11960,00 9200,00
Oprava vyfukové brzdy,
oprava vzduchového vdlce

16. ovlddani klapky. 7,00 460,00 3220,00 4500,00

17. Oprava vyfukového potrubi. 5,00 460,00 2300,00 1500,00

18. Vyména palivovych hadic. 5,00 460,00 2300,00 3000,00
Vyména dr2akd zakladacich

19. klint 5,00 460,00 2300,00 1900,00
Vymeéna dvou kusti

20. oranzovych majakdi. 16,00 520,00 8320,00 11200,00

Oprava dvouskupinové
prevodovky, viména zubové
spojky s jist€nou
synchronizaci, viména 2 ks
kol hnacich, vyména dvou

21, kust valivych loZisek. 30,00 460,00 13800,00 72600,00
Oprava keroze piedniho ¢ela

22 korby. 35,00 460,00 16100,00 5500,00
Oprava predni napravy,
vyména nabojil, svislych ¢epl

23. a homokinetickych kloubii. 90,00 460,00 41400,00 64300,00
Cena celkem bez DPH: 245220,00 436940,00

P#edani vozidla do opravy:

K pfedini vozidla do opravy doSlo zarovefi spfeddnim vozidla k bezplatné defektaci v souladu
s podminkami plnéni dila ramcové dohody &. 44-41769/2019-8407.

Vozidlo bylo do opravy pfedino véetné povinné vybavy stanovené zikonem 361/2000 Sb., vozidio bylo
rovnéz dopin&né pohonnymi hmotami. O téchto skutenostech byl pii pfedani vyhotoven zpis o pfedani vozidla
do opravy, kde je rovnéz uvedena dal3i vybava vozidla. Osoba povéfena zhotovitelem k prebirani vozidla do
opravy tento zapis potvrdila, tim zhotovitel plng pfebral zodpovédnost za Gplnost uvedené vybavy a mnoistvi
PHM v néadrZi pfi prevzeti do opravy.

Pievzeti vozidlz z opravy:




K pfevzeti vozidla z opravy dojde po telefonickém dohovoru 5“
_ {(konkrémi datum a Zas musi byt hlaSen minimainé tfi pracovmi dny pred prevzetim z
opraviy ).

Vozidlo bude z opravny pfedéno véetné pavinné vybavy stanovené zdkonem 361/2000 Sb., vozidlo bude
rovné% doplnéné pohonnymi hmotami. O téchto skuteénostech bude pii pfedani vyhotoven zapis o prevzet
vozidla z opravy, kde bude rovnéZ uvedena dal3i vybava vozidla.

Pozadavky na dodavatele:
Zhotovitel je povinen pFi opravé pouZit dily a komponenty nové, tj. nepouZité, neposkozené a nerepasovanc.

Vylal: AC Al ..
Flanoss o : 278030463 13 +02400







